
1567-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.03.2012 № 6/3 

О проекте закона Пермского края «О роспуске Думы 
Кизеловского городского поселения Пермского края» 
(первое чтение, вносит губернатор Пермского края) 
 

Заслушав информацию Ялушича Вячеслава Владимировича, 

председателя правового департамента Администрации губернатора Пермского 

края, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить 

проект закона Пермского края «О роспуске Думы Кизеловского городского 

поселения Пермского края». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


